
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Obec Mratín 

se sídlem: Kostelecká 131, 250 63 Mratín  

IČ: 00240494 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16 – 1. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30.05.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-206/23 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem díla je rekonstrukce silnice II/244. Úseky rekonstrukce 1. etapy jsou definovány: 

- km 0,045 - 0,911 rozsahu od okružní křižovatky a silnice I/9 až do obce Měšice a v délce 

0,866 km 

- km 1,327 - 1,507 v rozsahu od pracovní spáry předcházejících oprav po navazující stavební 

objekt, délka úseku je 0,180 km. 

- km 1,507 – 1,629 úsek v délce 0,122 km jehož předmětem jsou údržbové práce 

- km 2,097 - 3,261 v rozsahu od obce Měšice až do obce Mratín v délce cca 1,163 km. 

- Mratín (km 3,261 - 4,848) od začátku obec Mratín až do konce obce Mratín a v délce cca 

1,587 km. 

- km 4,870 - 6,370  - délka rekonstruovaného úseku činí 1,500 km. 

 Součástí úseku v obci Mratín je rekonstrukce a doplnění dešťové a splaškové kanalizace a 

dále výstavba chodníku v délce 42,21 m. 

V celém rek. úseku bude provedena obnova vodorovného a svislého dopravního značení. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

68882161,83 Kč bez DPH 

83347415,81 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 



2 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost: „II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16–1. etapa“ 

MI Roads a.s.  Společník 1/správce 

se sídlem:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO:   17331099 

a 

B E S s.r.o.  Společník 2 

se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   43792553 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:   261 77 005 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO:   60838744 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:   48035599 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Skanska a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 



3 

 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:   48035599 
 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

1.  

M. Částka, s.r.o.  

Mrkvičkova 1091/2, Praha 6, 163 00  

IČO: 27218643  

Provedení geodetických prací 0,25%  

2.  

EFRE CZ  s.r.o.  

Družstevní 2, 273 51  Pletený Újezd IČO: 01688171  

Provedení frézování asfaltových ploch  

2,06%  

3.  

ENERGY PRO s.r.o.  

Malešické nám. 79/3, 108 00 Praha 10 IČO: 29048052  

Provedení postřiků 2,25%  

4.  

JIB s.r.o.  

U Parku 2242, Brandýs nad Labem, 25001 IČO: 28969472  

Provedení sadových úprav 0,59%  

5.  

Proznak Kladno, s.r.o.  

J. Hory 1494, 272 01 Kladno IČO: 25066471  

Provedení dopravního značení 1,93% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 



4 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

                    

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-12-18T14:29:34+0100




